
 
Erityisluokanopettajan palkkaaminen 1.8.2024 alkaen 
  
SIVLA 11.04.2024 § 37    
327/01.01.01/2024    
 

Sivistysjohtaja on julistanut 14.3.2024 avoimeksi erityisluokanopettajan 
viran, jonka sijoituspaikkana on Isosäkylän koulun pienryhmät. Virka oli 
haettavana 5.4.2024 klo 12.00 mennessä. Virkailmoitus julkaistiin 
Kuntarekryssä ja Työmarkkinatorilla sekä kunnan internet- ja facebook-
sivuilla.  
 
Sivistyslautakunta nimesi 25.1.2024 pidetyssä kokouksessa vuoden 2024 
haastatteluryhmän, johon kuuluvat sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
Heikkilä tai hänen ollessa estyneenä sivistyslautakunnan 
varapuheenjohtaja Kotiranta, sivistysjohtaja Ääri, sivistystoimen 
hallintopäällikkö Sandelin, hakua koskevan yksikön esimies, ja kaksi 
lautakunnan nimettyä jäsentä, joista vähintään toisen on aina oltava läsnä 
haastattelutilanteessa. Vuonna 2024 haastatteluryhmän lautakunnan 
jäsenet ovat Henri Kantola ja Martta Saarinen. Erityisluokanopettajan 
virkaa täytettäessä hakua koskevan yksikön esihenkilö on rehtori Suni. 
 
Määräaikaan mennessä virkaan tuli 12 hakemusta. Haastatteluun 8.4.2024 
kutsuttiin kolme hakijaa. Haastatteluun kutsutuilla on pätevyys avoinna 
oleviin virkoihin. 
 
Haastattelijoina toimivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja Heikkilä, 
sivistyslautakunnan jäsen Kantola, sivistysjohtaja Ääri, sivistystoimen 
hallintopäällikkö Sandelin sekä Isosäkylän koulun rehtori Suni. 
 
Haastatteluryhmä tekee esityksen virkaan valitsemisesta ja mahdollisesta 
varalle valittavasta henkilöstä kokouksessa. Perusteina esitykselle ovat 
virkaan soveltuva koulutus sekä haastattelussa todettu sopivuus. 

 
Lisätietoja Isosäkylän koulun rehtori Maija Suni maija.suni@sakyla.fi, p. 044 457 5339 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Haastatteluryhmä antaa päätösehdotuksensa kokouksessa. 

 
====== 
 
Erityisluokanopettajan viran haastatteluun kutsuttiin KM Anna Temonen, 
KM Merimaija Valve ja KM Johanna Yliluoma. Haastattelutilaisuudessa oli 
mukana nimetty haastatteluryhmä lukuun ottamatta sivistyslautakunnan 
jäsen Martta Saarista, joka oli estynyt osallistumasta 
haastattelutilaisuuteen. 
 
Haastatteluryhmä päätyi yksimielisesti esittämään erityisluokanopettajan 
virkaan KM Merimaija Valvea. Esityksen perusteluina ovat viran 
edellyttämä koulutus, työkokemus sekä haastattelussa ja aiemman 
työkokemuksen perusteella todettu soveltuvuus. Valitun kieltäytymisen 
varalle haastatteluryhmä esittää ensimmäiselle varasijalle Anna Temosta 
ja toiselle varasijalle Johanna Yliluomaa. 
 

Päätös Kokouksessa annetun päätösehdotuksen mukaan. 
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